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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 014-2024-SDE-PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, BAJO LA MODALIDAD DE
SERVICIO ESPECIFICO EN EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAIE OBSERVACIONES CONDICION

N°01 UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
PROFESIONAL Ill - SECRETARIO TECNICO

1 ARROYO CARDENAS, FRANCHESCA PAOLA UFGRH-PVI-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

2 ESPITIA CRUZ, PASCUAL UFGRH-PVI-A 50 CALIFICA

3 FARFAN SALAS, YOLANDA UFGRH-PVI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

4 GUZMAN CARRASCO, FLOR INES UFGRH-PVI-A 55 CALIFICA

5 LIPA YANQUI, RUBI DE LA ESPERANZA UFGRH-PVI-A 45 CALIFICA

6 RODRIGUEZ PALOMINO, ALFREDO HILARIO UFGRH-PVI-A 60 CALIFICA

7 TINTA HUARACHA, SHEILA LIT UFGRH-PVI-A DESCALIFICADO LA FOLIACION Y VISACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
N°02 DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES

PROFESIONAL |

3 i GARCIA CUSIHUALLPA, RENATO SC-PIlI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

2 PAREDES BARRIENTOS, DARWIN SC-PlII-B 50 CALIFICA
N°03 UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

TECNICO Il

1 » UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

2 ARANYA CHIRA, AMILCAR UPPM-TII-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

3 ARAOZ VILCHEZ, MAYRA NACNY UPPM-TII-C 60 CALIFICA

4 ARCE ALCARRAZ, LIZETH ARASELLY UPPM-TII-C DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

5 ARONI SURCO, CINTHIA STRAYSHY UPPM-TII-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

6 AYQUIPA CHACON, YARACELY GIANNINA UPPM-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA

7 BENDEZU FARFAN, MERCEDES JOSELYN UPPM-TII-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

8 CABALLERO HUAYLLANI, IVAN ALBERTO UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

9 CALLO, NORMA UPPM-TII-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

10 |CARDENAS PORTUGAL, ADRIANA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

11 |CARDENAS SURCO, WENDY UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

12 |CARRASCO PUMALAURA, MICAELA BLAISDEL UPPM-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

13 |CASTILLA CONDORI, YESENIA ERIKA UPPM-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA

14 |CCOICCA QUINTANA, YESENIA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

15 [CENTENO CHAVEZ, KARLA XIMENA UPPM-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA INFORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO CALIFICA

16 |CHARCA ZAMATA, LOURDES UPPM-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA

17 |CHAVEZ LABRA, ALEX UPPM-TII-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

18 |CHOQUE HUILLCA, WALDIR UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

19 |CHUCTAYA CUSI, ROSA LUZ UPPM-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA

20 |CONDORI ARAGON, MARILUZ UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

21 [COSTAS GUTIERREZ, MARIA LUCERO UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

22 |ESCALANTE TORRES, CHAVELI UPPM-TII-C 60 CALIFICA

23 |ESPINOZA RAYME, CANDY UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

24 |FRANCO HUAMAN, YANET UPPM-TII-C 55 CALIFICA

25 |FUENTES QUISPE, AARLI MELISSSA UPPM-TII-C 50 CALIFICA

26 |GONZALES OSCCO, FLOR ZELMA UPPM-TII-C 55 CALIFICA

27 |GRANDILLERT ESPINOZA, YOMIRA STEPHANIE UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

28 |GUTIERREZ FARFAN, YASMANI ROLANDO o UPPM-TII-C DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO

29 |GUTIERREZ VILLACORTA, BALVINO UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA DESCALIFICADO

30 |HERMOZA HUAYLLA, JULIO CESAR UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

31 |HUAMACO TICONA, INES ALEJANDRA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

32 |HUAMANISECCA, RUTH UPPM-TII-C 55 CALIFICA

33 |HUARANCCA LANDIO, LEDY ROSARIO UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

34 |HUAYHUA NINA, MARIELA UPPM-TII-C DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIACION PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

- & &S
35 |HUILLCA HUALLPARIMACHI, FLOR WENDI chSTIU /!3 UPPM-TII-C DESCALIFICADO ’:v‘*' ) OI\%EBDEN DE PRESENI:A\C}QP)EEIF\I_JQC'UMENTOS DESCALIFICADO
Y < A
36 |HUILLCAHUAMAN CURIZA, SHEILA PRJ(QLA »ﬁ!:PM-TII-C DESCALIFICADO DESCALIFICADO
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37 |LATORRE GUTIERREZ, LOUI JOHANNES UPPM-TII-C 55 CALIFICA

38 |LUZA ABARCA, FLOR ARACELI UPPM-TII-C 55 CALIFICA

39 |MEDINA MORA, FABRIZIA DIANNE UPPM-TII-C 55 CALIFICA

40 |MENDOZA VARGAS, KAREN YESENIA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

41 [MORMONTOY MALPARTIDA, PAOLA XIMENA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA CV PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

42 |MOSCOSO MENDOZA, DAVID UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

43 [0SCCO PIZARRO, DAYSI UPPM-TII-C 50 CALIFICA

44 |OTAZU CUSI, WILMER KIMPERS UPPM-TII-C 45 CALIFICA

45 |PONCE ESPINOZA, MIRIAM LISBETH UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

46 |QUESQUEN FALEN, KARY ELIZABETH UPPM-TII-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO

47 |QUINDE VALDIVIEZO, LUZ JENNY UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

48 |QUISPE CCANIHUA, JOHAN UPPM-TII-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO REGISTRA LA HUELLA DIGITAL EN LOS ANEXOS DESCALIFICADO

49 |QUISPE ESPIRILLA, LIZ KATERINE UPPM-TII-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

50 |QUISPEG., CESARR. UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

51 |QUISPE HUILLCA, KEIKO SOFIA UPPM-TII-C NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL ESTABLECIDA NO CALIFICA

52 |QUISPE HUILLCA, VIANE UPPM-TII-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA VISADO EN EL EXTREMO SUPERIOR DERECHO DESCALIFICADO

53 |QUISPE PUMA, SHARMELY NELY UPPM-TII-C NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA DEL POSTUU:TJ.LES?;J ESTA CONTEMPLADO'ENIEL PEREILDE NO CALIFICA

54 |RAMOS QUISPE, RUTH UPPM-TII-C 45 CALIFICA

55 |RODRIGUEZ GUZMAN, GABRIELA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO RESPETA ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO

56 |SALAS BEISAGA, LISSETH UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

57 |SILVA SEVILLANOS, MARILUZ UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

58 |TELLO VARGAS, ARNOLD MARTIN UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

59 |THURO MAMANI, JAROL ANTONY UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

60 |TOMAICONZA DUERNAS, CRISTHEL GIANELLA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

61 |VALERIANO HUILLCA, GISELA UPPM-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

62 |VELASQUE ALARCON, DAVID UPPM-TII-C 50 CALIFICA
N°04 UNIDAD DE ASESORIA LEGAL

PROFESIONAL Ill - ABOGADO

1 GARCIA CCORI, AYDEE UAL-PVI-D 55 l I CALIFICA

N°05 UNIDAD DE ASESORIA LEGAL
PROFESIONAL Ill - ABOGADO

1 TORRES CHAVEZ, RONALD UAL-PVI-E | NO CALIFICA | NO CUMPLE CON LOS DIPLOMADOS DE ESPECIALIZACION | NO CALIFICA

N°06 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES
PROFESIONAL Il

1 ACUNA ROMAN, GUILER UFASA-PVI-F 60 CALIFICA

2 AZURIN DIAZ, GABRIEL ANDREU UFASA-PVI-F 60 CALIFICA

3 CHAVEZ ESPINOZA, RICHARD KENNDY UFASA-PVI-F 60 CALIFICA

4 COA MINAURO, MARSHIA UFASA-PVI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

5 FERRO VICTORIA, LUIS FERNANDO UFASA-PVI-F 50 CALIFICA

6 QUISPE SALLO, RENE UFASA-PVI-F 50 CALIFICA

7 SANCHEZ MONTOYA, ROLAND REINIER UFASA-PVI-F NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ALBORAL ESPECIFICA EN EL AREA NO CALIFICA
N°07 UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

TECNICO |

1 APARICIO SOTO, ANTHONY FERNANDO UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

2 BENITES, HUMBERTO UFGRH-TI-G DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA DOCUMENTACON PRESENTADA DESCALIFICADO

3 BLANCO BUSTAMANTE, OMAR UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

4 CALDERON PACHECO, KAREN SHOMARA UFGRH-TI-G 60 CALIFICA

5 CARRENO ARONE, VICTOR JULIO UFGRH-TI-G 50 CALIFICA

6 CCAYAHUALLPA QUISPE, JHONATAN UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

7 CCORIMANYA QUINTANA, MILAGROS UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

8 CHARAJA PEREZ, GABY ELIZABETH UFGRH-TI-G DESCALIFICADO o5 ’ﬁ@P NO ADJUNTO FORMATO PDF PAIT/\\ ?F"f{?}‘!f'.?‘}F'ON DESCALIFICADO

9 CRUZ TEJADA, ARLET SCARLET (‘JFGRH-TI-G DESCALIFICADO @-‘ U@ADJUNTO FORMATO PDQ\PA'R.;'A su CALIFIC;C%N DESCALIFICADO
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10 [DIAZ MORMONTOY, MARGARET XIOMARA UFGRH-TI-G NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
11 |FARFAN YANEZ, DIEGO GESU UFGRH-TI-G 45 CALIFICA

12 |GRANEROS SEGOVIA, JAIME UFGRH-TI-G DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
13 |HUILLCA CCOPA, KAROL SHIRLEY UFGRH-TI-G DESCALIFICADO OMITE VISACION PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
14 |JAUJA ACERO, MARLITH UFGRH-TI-G DESCALIFICADO OMITE VISACION DE DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
15 [JURADO GARCIA, ELIZABETH UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
16 |KIURO BERRIO, NAY UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
17 [LLANCACURO CCOLQQUE, LUCERO YOJHANA UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
18 |MAMANIVILCA, KAROL UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
19 |MARCAVILLACA ENCISO, JOSUE OMAR UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
20 |MENDOZA PENA, FABRIZIO UFGRH-TI-G DESCALIFICADO OMITE VISACION Y FOLIACION PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
21 |MORANTE SANTISTEBAN, MARCELO UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
22 |OLMOS FLORES, LEYDI VANESA UFGRH-TI-G 45 CALIFICA

23 |PARQUE HUALLPA, MARYCIELO THALIA UFGRH-TI-G NO CALIFICA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
24 |PENALVA CURITUMAY, THAIS ELIZABETH UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
25 |PILLCO ESPINOZA, ANDREA ALEXANDRA UFGRH-TI-G 50 CALIFICA
26 |POZO CUNAS, LUIS FABRIZIO UFGRH-TI-G DESCALIFICADO DESCALIFICADO
27 |ROJAS PUMALIQUE, ADELMA MARILYN UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA EL FORMATO IV DESCALIFICADO
28 [SAICO ARREDONDO, ODALIZ ELVA UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
29 [SANCHEZ VALENCIA, RAQUEL MERCEDES UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
20 |VERA GONGORA, BRIAN MIJAIL UFGRH-TI-G 60 CALIFICA

31 |YABAR CAVERO, JORGE CARLOS UFGRH-TI-G NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
32 |ZAVALA CASTILLO, FIORELLA MERCEDES UFGRH-TI-G NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
33 |[ZEGARRA GUILLEN, GLENNY ALEJANDRA UFGRH-TI-G DESCALIFICADO ADJUNTA DOCUMENTACION INCOMPLETA DESCALIFICADO
34 |ZUBILETA CASTRO, RODRIGO NIXON UFGRH-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N°08 SUB DIRECCION EJECUTIVA
PROFESIONAL 11l

1 |ALARCON ALARCON, JEANPIER HUMBERTO SDE-PVI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS, LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO| DESCALIFICADO
2 |CARI CANSAYA, CELEY GISSEL SDE-PVI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |CCORIMANYA CUSIQUISPE, GABRIELA SDE-PVI-H DESCALIFICADO ADJUNTA HABILIDAD VENCIDA DESCALIFICADO
4 |CJUIRO FLOREZ, MANUEL SDE-PVI-H 40 CALIFICA

5 |CONTO JARAMILLO, PEDRO MIGUEL SDE-PVI-H NO CALIFICA NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
6 |CUSINAYHUA, ABIGAIL SDE-PVI-H DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA DOCUMENTACON PRESENTADA DESCALIFICADO
7 |GONZALES CUENTAS, MELISSA ESTEFANI SDE-PVI-H DESCALIFICADO FOLIACION Y VISACION PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
8 |HERRERA VARGAS, CRISTIAN JHOEL SDE-PVI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
9  |NINA MAMANI, ROSA SDE-PVI-H 55 CALIFICA
10 |PACHECO DIAZ, JORGE RICARDO SDE-PVI-H 50 CALIFICA

11 |PORTILLA NAVEROS, JHEAN FRANK SDE-PVI-H 50 CALIFICA
12 |RAMIREZ CASTRO, MAX ROBINSON SDE-PVI-H 50 CALIFICA
13 |SALCEDO PACHECO, EDWIN SDE-PVI-H DESCALIFICADO DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA FOLIADA NI VISADA DESCALIFICADO
14 |vaco Loaiza, sean SDE-PVI-H DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO

BASES DEL PRESENTE PROCESO

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia VIERNES 12 DE JULIO del afio en curso a las 9:00 DE LA MANANA.

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera traer una lapicero color azul y/o negro.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N - Wanchag.

* Si el postulante que no se presenta a la etapa de Examen de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

Cusco, 10 de Julio de 2024




